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21 grudnia 2023r w Warsztatach Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w
Busku-Zdroju, odbyła się uroczysta Wigilia. Spotkanie rozpoczęło się od wspólnego śpiewania
kolęd, po którym został odczytany przez księdza Tadeusza Szlachtę fragment Pisma Świętego.

  

Harcerze z Komendy Hufca ZHP w Busku-Zdroju, jak co roku, przekazali nam Betlejemskie
Światełko Pokoju.
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Następnie wszystkim obecnym życzenia złożyli zaproszeni goście: Waldemar Sikora - Burmistrz
Miasta i Gminy Busko-Zdrój, Jerzy Służalski –Sekretarz Powiatu, Aneta Chwalik – Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie wraz z Agnieszką Milewską - Kierownikiem Zespołu
Pomocy Osobom Niepełnosprawnym w PCPR. Nie zabrakło również wieloletniego sponsora
WTZ Kazimierza Krzemińskiego z hurtowni KIM oraz Agnieszki Jasińskiej - Kierownika filii
Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Busku.

  

W imieniu Zarządu Oddziału Powiatowego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci serdeczne życzenia
przekazała też Pani Prezes Teresa Stępniewska wraz z członkami Zarządu Teresą Jura,
Teresą Zarzycką i Jolantą Radosz.

  

Po życzeniach skosztowano smaczne potrawy wigilijne, które przygotowano dzięki uprzejmości
rodziców i sponsorów. Uczestnicy otrzymali również paczki podarowane przez Pana Kazimierza
Krzemińskiego – Hurtownia KIM oraz częstowali się pysznymi słodyczami przekazanymi przez
Panią Annę Sikorę i Pana Włodzimierza Wróbla z Hurtowni SAWA.
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  Społeczność Warsztatów Terapii Zajęciowej w Busku-Zdroju pragnie złożyć serdecznepodziękowania za całoroczną pomoc naszym niezawodnym przyjaciołom i sponsoromKazimierzowi Krzemińskiemu (Hurtownia Kim), Annie Sikora i Włodzimierzowi Wróbel(Hurtownia Sawa) oraz Mieczysławowi Sas (Zakład Metalowo-Kotlarski Sas). Wyjątkowepodziękowania składamy również rodzicom i opiekunom naszych podopiecznych, na którychpomoc zawsze możemy liczyć.  Państwa wielkie serca, zaangażowanie i niezawodność pozwalają nam wierzyć w drugiegoczłowieka. Doceniamy Państwa dobrą wolę i życzliwość oraz pragniemy życzyć, aby tenniezwykły i niepowtarzalny świąteczny nastrój towarzyszył Państwu przez cały rok.  
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